АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.10.2016г.  №  518

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги " Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда ", утвержденный постановлением администрации городского поселения город Поворино  от 15.06.2016г. №330

     В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации городского поселения город Поворино от 16.05.2016г. №261 "Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Поворино», постановлением администрации городского поселения город Поворино от 18.06.2015г. №169 "О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг" администрация городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района постановляет:
   1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги " Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда ", утвержденный постановлением администрации городского поселения город Поворино  от 15.06.2016г. №330, где:
- исключить абзац второй пункта 2.7. следующего содержания: «предоставление заявителем документов, содержащих противоречивые сведения».
       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  А.А.Пшеничных